m pi . AOODRUM Regi stro Regi onal e dei decreti direttoriali.R 56. 05- 02- 2021

Ministero dell Istruzione
Uftficio Scolastico Regionale per 'Umbria

Il DIRIGENTE

Visto il proprio decreto n° 22 del 22/01/2021 e l'allegato elenco con il quale é stato
rettificato il precedente decreto n. 16 del 15/01/2021 e I'allegato elenco con il quale sono
stati individuati i nominativi dei richiedenti ammessi a fruire dei permessi studio anno
solare 2021,

Viste le comunicazione delle scuole, con le quali sono state segnalate le rinunce di due
candidate inserite nell’elenco allegato al decreto di rettifica n. 22 sopra citato e il mancato
superamento di una candidata delle prove selettive del corso TFA,;

Vista la comunicazione di una scuola con la quale e stata segnalato il mancato
inserimento della domanda di una candidata pervenuta entro i termini presso la stessa
scuola;

Ritenuto che il decreto n. 22 del 22/01/2021 individua un numero di candidati inferiore al
numero dei posti disponibili per poter fruire dei permessi studio anno solare 2021;
Considerata le necessita di procedere alla rettifica ed integrazione del citato elenco,
allegato al suddetto decreto di rettifica n. 22, degli ammessi a fruire dei permessi studio
anno solare 2021;

DECRETA

Art. 1
Valutate le suddette comunicazioni, I'elenco allegato al decreto n. 22 del 22/01/2021
viene rettificato ed integrato dal presente decreto con il relativo elenco, in cui vengono
individuati i candidati esclusi e ammessi a fruire dei permessi studio anno solare 2021,
Art. 2
L’affissione del presente provvedimento all’albo di ciascuna istituzione scolastica vale
quale comunicazione agli interessati ai sensi dell’art. 8 della legge n° 241/90 e ss. mm. ii;
Art. 3
Avverso il presente decreto e possibile proporre ricorso secondo i termini e le
modalita previsti dalla normativa vigente in materia.
Il Dirigente
Antonella lunti
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’ Amygi@strazione Digitale e normativa connessa
Firmato digitalmente da IUNTI

ANTONELLA

Loro S%C T@Eﬂ&@@%ﬁg&%@ﬁma diffusione)

sito web)

Ai Dirigenti Scolastici della Regione U
All'Albo Sede (tramite pubblicazione
Al Dirigente dell’Ufficio Ill Perugia Sede

Al Dirigente dell’Ufficio IV Terni Sede

AllU.R.P. Sede

Alle O0.SS del comparto Istruzione e Ricerca Loro Sedi

Nicola Grillone — tel. 075/5828281- e.mail: nicola.grillone@istruzione.it
posta certificata: drum@postacert.istruzione.it



mailto:drum@postacert.istruzione.it

		2021-02-05T07:53:02+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2021-02-05T08:58:23+0100
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000056.05-02-2021




